
Управление образования 

Администрации Верховажского муниципального района 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗ 

От 14 октября 2021  года                                                                                № 155 

с. Верховажье 

 

Об итогах проведения отборочного этапа 

областной олимпиады школьников  

по информатике на приз Губернатора  

области в Верховажском муниципальном 

районе в 2021-2022 учебном году. 

 

    В соответствии с Положением об областной олимпиаде школьников по 

информатике на приз Губернатора области, утвержденным Приказом 

Департамента образования области № 1783 от 16.09.2021 г., на основании 

протокола жюри отборочного этапа областной олимпиады школьников по 

информатике на приз Губернатора области от 14.10.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   
   1.  Утвердить результаты отборочного этапа областной олимпиады школьников 

по информатике на приз Губернатора области (приложение). 

 

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Николаеву З.С., 

заместителя начальника Управления образования. 

 

 

И.о.начальника Управления  

образования                                                                     Т.И. Попова   
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНЫ  

Приказом Управления образования  

администрации Верховажского муниципального  

района № 155 от 14.10.2021 г. 

(приложение) 

 
Результаты отборочного этапа областной олимпиады школьников по информатике на 

приз Губернатора области в 2021-2022 учебном году 

(рейтинг победителей и призеров отборочного этапа областной олимпиады школьников 

по информатике на приз Губернатора области в 2021-2022 учебном году) 

 
№ ФИО участника 

отборочного этапа 

областной олимпиады 

школьников по 

информатике на приз 

Губернатора области 

Наименование 

общеобразовательной организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

отборочного 

этапа 

областной 

олимпиады 

школьников по 

информатике 

на приз 

Губернатора 

области 

1 Некрасов Николай 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнекулойская средняя школа" 5 победитель 

2 Борисов Роман 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнекулойская средняя школа" 5 призер  

3 

Губин Егор Иванович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шелотская основная школа имени 

Н.Е. Петухова" 5 призер  

4 
Спирина Виктория 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 5 призер  

5 
Красильников Кирилл 

Михайлович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 6 победитель 

6 
Васендин Игнат 

Вадимович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 6 призер 

7 
Рогулина Виктория 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 6 призер 

8 

Шутов Егор Сергеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 

 6 призер 

9 Булганина Виктория 

Юрьевна 
Муниципальное бюджетное 

общееобразовательное учреждение 6 призер 



"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 

10 
Дружинина Кристина 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 6 призер 

11 
Чапка Артемий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 6 призер 

12 
Чистиков Денис 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 6 призер 

13 
Шестакова Полина 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 6 Призер 

14 
Федосеева Анастасия 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 7 победитель 

15 
Зобнина Полина 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 7 призер 

16 Козлова Александра 

Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Морозовская школа" 7 призер 

17 
Овсянкин Кирилл 

Николаевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 7 призер 

18 Малафеевский Егор 

Викторович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Морозовская школа" 7 призер 

19 Тимохина Ирина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнекулойская средняя школа" 7 призер 

20 Топорищева 

Екатерина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 7 призер 

21 
Шумилов Семѐн 

Сергеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 7 призер 

22 
Творилов Алексей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 8 победитель 

23 

Бахтина Кристина 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шелотская основная школа имени 

Н.Е. Петухова" 

 8 призер 

24 Смирнов Алексей 

Дмитриевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чушевицкая средняя школа" 8 призер 



25 Хамалинский Павел 

Николаевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чушевицкая средняя школа" 8 призер 

26 Житков Матвей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чушевицкая средняя школа" 10 призер 

27 
Сальников Иван 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 10 призер 

28 Тетерин Илья 

Валериевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чушевицкая средняя школа" 10 призер 

29 
Холзаков Иван 

Николаевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева" 10 призер 

 


